

---

# **BJARNE ERIKSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 27921051**

Strandvejen 245  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2023**

**Bjarne Eriksen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BJARNE ERIKSEN HOLDING ApS  
Strandvejen 245  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27921051  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

**Revisor** Toft Revision Registreret Revisionsfirma  
Vesterbrogade 149, 1  
1620 København V  
DK Danmark

CVR-nr.: 20868546  
P-enhed: 1010155866

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at investere i værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.232.717. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter		99.269	0
Eksterne omkostninger		-18.375	-49.978
<b>Bruttoresultat</b>		<b>80.894</b>	<b>-49.978</b>
Lønninger		-160.814	-281.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-79.920</b>	<b>-331.228</b>
Andre finansielle indtægter		1.313.929	223.925
Øvrige finansielle omkostninger		-1.858	-1.921.880
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.232.151</b>	<b>-2.029.183</b>
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		566	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.232.717</b>	<b>-2.029.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.232.717	2.029.183
<b>I alt</b>		<b>1.232.717</b>	<b>-2.029.183</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Tilgodehavende skat		kr. 202.363	kr. 0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>202.363</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.081.223	17.110.039
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1</b>	<b>18.081.223</b>	<b>17.110.039</b>
Likvide beholdninger		45.907	466.519
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.329.493</b>	<b>17.576.558</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>18.329.493</b>	<b>17.576.558</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		18.156.453	16.923.736
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.281.453</b>	<b>17.048.736</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	19.750
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		34.290	0
Skyldig selskabsskat		0	473.783
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	34.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.040</b>	<b>527.822</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.040</b>	<b>527.822</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>18.329.493</b>	<b>17.576.558</b>

# Noter

## 1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Dagsværdien af børsnoterede værdipapirer udgør pr. 30. juni 2023 kr. 18.081.223 kr. (30. juni 2022: kr. 17.110.039). Dagsværdien er opgjort på baggrund af børskursen på balancedagen.

Realiserede og urealiserede kursreguleringer på værdipapirer for 2022/2023 udgør kr. 627.735, og er indregnet i andre finansielle indtægter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1